
Maschine Maschine 15 kg

7 kg 5 Min.

11 kg 10Min.

14 kg 30Min.

WASCHEN, TROCKNEN, BÜGELN / minimum 5kg 8,30 €                               

Abholung und Lieferung Gemeinden 6,00 €                               

Pétange,Bascharage,Sanem 1,10 €                               

Ab 5 Kg Preis/kg Preis/St.

30°C 1,75 €                                       Anorak 13,20 €      Bluse 3,50 €                                                   Bettlaken 3,60 €              

40°C 1,75 €                                       Bettdecke/Tagesdecke 19,80 €      Hemd 3,50 €                                                   Bettdeckenbezug 4,85 €              

60°C 1,75 €                                       Bettdecke mit Federn 22,00 €      T-Shirt 1,75 €                                                   Kissenbezug 1,75 €              

90°C 1,75 €                                       Kissen 12,10 €      Polo 2,55 €                                                   Matratzenbezug 2,55 €              

Schlafsack 10,70 €      Hose 3,60 €                                                   Matratzenschoner 2,55 €              

Skihose 6,05 €        Jeanshose 2,55 €                                                   Unterwäsche 0,50 €              

Falten Preis/kg Skijacke 7,20 €        Jeansjacke 3,00 €                                                   Unterhemden 0,55 €              

der Wäsche 0,55 €                                       Decke - 160cm 8,80 €        Pullover 2,30 €                                                   Handtuch 0,66 €              

Stärken Preis/Stück Decke + 160cm 11,00 €      Wollpullover 3,00 €                                                   Badetuch klein 0,80 €              

der Wäsche 0,55 €                                       Matratzenschoner 1 Person 14,30 €      Rock 3,00 €                                                   Badetuch gross 1,00 €              

Matratzenschoner 2 Personen 24,20 €      Rock mit Falten 3,20 €                                                   Bademantel 2,55 €              

Kleid 3,00 €                                                   Geschirrtuch 0,66 €              

0,80 €                                             Jogginganzug 3,85 €                                                   Waschlappen 0,50 €              

Jogginghose 2,20 €                                                   Socken 0,35 €              

13,20 €                                           Joggingjacke 2,20 €                                                   Schürze klein 1,20 €              

Sportbekleidung 2,20 €                                                   Schürze gross 1,30 €              

3,30 €                                             Schlafanzug 3,00 €                                                   Arbeitshose 2,55 €              

Nachthemd 2,55 €                                                   Arbeitsjacke 3,00 €              

Taschentuch 0,66 €                                                   Tischdecke bis 160cm 3,30 €              

Mütze 0,90 €                                                   Tischdecke ab 160cm 5,50 €              

Schal/Tuch 1,10 €                                                   Anzughose 4,20 €              

gefaltet mit Bügel Handschuhe 0,90 €                                                   Anzugjacke 6,50 €              

3,30 €                                             3,10 €        Leggins 2,20 €                                                   Mantel 3,30 €              

0,49 €        Jacke 2,75 €              

PFAND KAUF

gefaltet mit Bügel 19,00 €                             19,00 €            

3,30 €                                             3,10 €        8,80 €                               8,80 €              

0,49 €        0,49 €                               0,49 €              

19,00 €                             19,00 €            
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Keine chemische Reinigung 

Preis/BÜGEL 1 Kleiderbügel

1 Wäschesack Diffwäsch

20 % auf Bügeln der Kinderbekleidung bis Grösse 140 

ANGEBOT BLUSEN ZUBEHÖR

Bluse ab 5 Stück 1 Wäschekorb

Preis/Stück 1 Kleider-Hülle

Mehrpreis pro Hemd/Blouse

WASCHEN UND TROCKNEN BÜGELN UND MANGELN

Stückpreis

Preis/Bügel

1 Short, 1 Shirt, 1 Paar Socken

Mannschaftsuniform Preis/Uniform

20 Short, 20 Shirt, 20 Paar Socken

Sportjacke Stückpreis

NUR BÜGELN

ANGEBOT HEMDEN

Hemden ab 5 St.

Preis/Stück

Sport-Set Preis / Satz

Abholung und Lieferung Liefern 4 €

Commune de Differdange Abholen/Liefern 8 €

Abholen/Liefern 12,00 €

Liefern 6 € BÜGELN / minimum 1 kg

KUNDENSERVICE
ABHOLUNG UND LIEFERUNG WASCHEN/TROCKNEN/BÜGELN PRO KG

Pauschalpreis

4,80 € 0,70 €

6,80 € 1,40 €

8,30 € 4,20 €

PREISLISTE

SELFWASH
WASCHEN TROCKNEN

Preis Preis
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